
“ 

U 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | REGISTRO DE :>hcneros 

f RERIODO 2022 

0. 
LA PLATA 10 MAYO 2022 FoLIo - NE-001728 

VISTO la nota por la cual presenta la renuncia al cargo que 

ocupa en esta Administración Municipal el señor MEIER Matízs Eduardo y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 13 de abril .e «,22, la re uncia presentada por el 

señor MEIER Matias Eduardo, DNI. 40.613.813, Legajo 7*7.896, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en la Secretaría de Comunicación al Vecino, en el 

- Agrupamiento 5) Personal Administrativo, categoría 5, con un régimen laboral de 40 horas 

semanales.- 

ARTÍCULO 2*%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍ 39: Registrar, comu 

i Prof. Ce 1;¡ FEnELEL: 

R DFIJJPF INACIÓN 

4458


